ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 4 LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA PRO KTM 350 EXC 00:43:47,470 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS/TEBALDI GRAFICO/TERRA MOTO/FCMOTO/RICARDAO MOTOS
2° 6 DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA OVER 35 ESPECIAL KTM 450 00:45:18,219 | 00:01:30,749 | 00:01:30,749
JMK/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA
3° 8 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA 230 ELITE CRF230F 00:45:45,720 | 00:00:27,501 | 00:01:58,250
USE GRAO CONFECGOES / DENTINHO MOTOS
4° 2 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 450 00:45:50,547 | 00:00:04,827 | 00:02:03,077
MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /GRUPO 66
5° 45 MATHEUS VIANA ITAPEMA ESPECIAL 250CC MXF250 00:46:10,352 | 00:00:19,805 | 00:02:22,882
FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE
6° 34 MARCOS CONHAQUE LONTRAS OVER 40 KX 250 X 00:46:10,743 | 00:00:00,391 | 00:02:23,273
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSQES / DURAG
7° 201  JOSE VICTOR ITAPEMA ESPECIAL 250CC KTM 250 00:46:12,181 |00:00:01,438 | 00:02:24,711
EU MESMO
8° 103 CARLOS GERVASI CAMBORIU 230 ELITE HONDA CRF 230 00:46:13,860 | 00:00:01,679 | 00:02:26,390
RANCHO DO JOEL, PUP JOIAS E RELOGIOS, BACCA GESSO, PLEUNUS CENTRO DE TREINAMENTO, FABINHO BARBEARIA
9° 12  ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS PRO KX250F 00:46:16,594 | 00:00:02,734 | 00:02:29,124
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
10° 33 EDER CASTELO VIDEIRA OVER 35 ESPECIAL EXCF350 00:46:32,235 | 00:00:15,641 | 00:02:44,765
CASTELO TERRAPLANAGENS E ARTEFATOS DE CIMENTO . ( BARON MOTOS.)
11° 57 MARCEL MAISON CHAPECO PRO MXEF 300 00:46:55,570 | 00:00:23,335 | 00:03:08,100
M CORSE
12° 7 RAFAEL STOLF RODEIO ESPECIAL 250CC KXF250 00:47:10,672 | 00:00:15,102 | 00:03:23,202
OESTEKAP, MARCIO SUCATAS
13° 22 DALVINO LOFFI ITUPORANGA OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:47:12,884 | 00:00:02,212 | 00:03:25,414
LOFFI MOTOS
14° 9 MAYKON CORREIA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:47:25,720 | 00:00:12,836 | 00:03:38,250
#22 PREPARACOES
15° 172 JONATHAN ARAUJO SAO BENTO DO SUL PRO EXCF 00:47:30,867 | 00:00:05,147 | 00:03:43,397
RUDNICK MOTOS/ GW BEBIDAS/EXPRESSO ARAUJO
16° 141  JONICLER FLORENTINO DA SILVA RIO DO CAMPO PRO YZ450FX 00:47:44,416 | 00:00:13,549 | 00:03:56,946
MINHA MAE, MECANICA GK E CONHAQUE OFF ROAD
17° 36 MARCELO RAFAEL CORREA CUTELO GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:47:49,250 | 00:00:04,834 | 00:04:01,780
RENATO MOTOS. EL CHEF ALIMENTOS.MECANICA KRAUS
18° 204 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA PRO CRF 230 00:47:51,171 |00:00:01,921 | 00:04:03,701
RANCHO DO JOEL; LC MOTOS
19° 1 BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230F 00:47:54,899 | 00:00:03,728 | 00:04:07,429
SANDRO MOTOS / AUTO MECANICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.
20° 35 JUNIOR ANDRE MARCHESAN ( CABELO ) VIDEIRA 230 ELITE CRF230 00:47:57,320 | 00:00:02,421 | 00:04:09,850
RM MOTOS DE VIDEIRA
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
21° 60  DIEGO DOS SANTOS CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 450F 00:48:01,273 | 00:00:03,953 | 00:04:13,803
GAROTAO PREPARACOES CONADI CONTABILIDADE
22° 37  WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PICARRAS ESPECIAL 250CC KTM 250 00:48:07,382 | 00:00:06,109 | 00:04:19,912
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
23° 10 JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR OVER 40 KX450FI 00:48:13,485 | 00:00:06,103 | 00:04:26,015
RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RE
24° 13  REINALDO ISENSEE GASPAR PRO KX450F 00:48:20,954 | 00:00:07,469 | 00:04:33,484
NALDO PREPARAGOES
25° 30 JOEL POSSAMAI NOVA VENEZA OVER 40 KX 250XC 00:48:25,335 | 00:00:04,381 | 00:04:37,865
MADEREIRA POSSAMAI, OTICA NSA
26° 20 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:48:27,906 | 00:00:02,571 | 00:04:40,436
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACCAO KM / CONSTRUGCAO CIVIL BENTO
27° 25  SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO OVER 45 SXF 250 00:48:40,389 | 00:00:12,483 | 00:04:52,919
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GAS
28 ° 152 JEAN LUCAS BOSIO NOVA TRENTO 230 LIGHT CRF 230 00:48:46,235 | 00:00:05,846 | 00:04:58,765
VENERI MOTOS
29° 173  SAIMON CONTE KOWALSKI SAO BENTO DO SUL ESPECIAL 250CC KTM 250 00:48:51,836 | 00:00:01,139 | 00:05:04,366
BHEMER MULTIMARCAS, BHEMER MOTOS, ANTON TECH, CORTECH USINAGEM LTDA, RUDNICK MOTOS, TCRN.
30° 46 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:48:52,697 | 00:00:06,462 | 00:05:05,227
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.
31° 21  ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA OVER 40 KTM 350 00:48:58,227 | 00:00:06,391 | 00:05:10,757
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
32° 15 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU OVER 45 CRF 450 R 00:49:11,251 | 00:00:13,024 | 00:05:23,781
POP RACING
33° 200 EDUARDO ZUCCHI GASPAR FORCA NACIONAL CRF 250F NACIONAL 00:49:15,767 | 00:00:04,516 | 00:05:28,297
ZUCCHI ESTAMPARIA
34° 41  JANDIR W DIAS GASPAR FORCA NACIONAL CRF 250F 00:49:24,431 | 00:00:08,664 | 00:05:36,961
JB MOTOS
35° 90  WILLIAN MATHIAS ITAPEMA PRO YZ 450 00:49:27,135 | 00:00:02,704 | 00:05:39,665
WALCAR
36° 24 FAGNERDE SOUZA CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:49:30,193 | 00:00:03,058 | 00:05:42,723
FAGNER PREPARAGOES
37° 16 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) INDAIAL OVER 45 YAMAHA YZF 450 00:49:32,041 | 00:00:01,848 | 00:05:44,571
OFICINA TUTI MOTOS/METALURGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS
38° 26 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 300 00:49:32,765 | 00:00:00,724 | 00:05:45,295
GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS
39° 14  JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:49:33,648 | 00:00:00,883 | 00:05:46,178
TERRA MOTO
40° 28  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:49:36,116 | 00:00:02,523 | 00:05:48,646
CIAROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.| GASES INDUSTRIAIS
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41° 49  GABRIEL FELIPE STARKE BENEDITO NOVO FORCA NACIONAL HONDA CRF250F 00:49:37,593 | 00:00:03,945 | 00:05:50,123
LEDEMIX ILUMINAGAO, AUTO POSTO RIO TIGRE, CASARAO MOTOS, STARKE PHONE
42° 77 EDUARDO LAURINDO BLUMENAU 230 ELITE CRF 230F 00:49:37,743 |00:00:01,627 | 00:05:50,273
SANDRO MOTOS
43 ° 113  GILMAR DIRKSEN RIO DO SUL OVER 40 KX450X 00:49:50,007 | 00:00:01,630 | 00:06:02,537
KAIZEN MACK RAFA PREPARACOES
44° 44  ANDRE LEONARDO DE SOUZA CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF 150 00:49:50,377 | 00:00:12,634 | 00:06:02,907
AD ESCORAS , FAGNER PREPARAGOES, PAI
45° 203  GIAN CARLOS GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:49:51,157 | 00:00:01,150 | 00:06:03,687
NHECA MOTO PEGAS E ACESSORIOS MOTODROMO THULE GRALL
46° 39 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS 230 LIGHT CRF 230F 00:49:58,783 | 00:00:07,626 | 00:06:11,313
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH
47° 164  GUILHERME DA SILVA SOARES FLORIANOPOLIS ESPECIAL 250CC YZ 250 00:50:02,579 | 00:00:03,796 | 00:06:15,109
GERACAO YAMAHA
48 ° 105 RICARDO HERTEL BLUMENAU PRO CRF 450R 00:50:03,671 | 00:00:01,092 | 00:06:16,201
DESGRAVATEX, POP RACING.
49° 11  FRANCISCOR. C. FILHO ITAPEMA PRO YZ2502T 00:50:06,962 | 00:00:03,291 | 00:06:19,492
RANCHO DO JOEL
50° 54  GISLEI ONOFRE (MANO) LUIZ ALVES OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:50:09,791 | 00:00:02,829 | 00:06:22,321
CASA DOS COLCHOES - CABANHA TIO MANO
51° 153  WELITON VENERI NOVA TRENTO FORCA NACIONAL CRF 250F 00:50:22,633 | 00:00:12,842 | 00:06:35,163
VENERI MOTOS
52° 184  JULIANO CHIESA GASPAR OVER 35 ESPECIAL CRF 250 00:50:28,945 | 00:00:06,312 | 00:06:41,475
EDIFIKATERRAPLENAGEM
53° 47  VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA 230 LIGHT CRF 230 00:50:33,369 | 00:00:04,424 | 00:06:45,899
CASARAO MOTOS
54° 31  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU OVER 45 EXC350 F 00:50:35,648 | 00:00:02,279 | 00:06:48,178
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH
55° 130  FILIPE RAMPELOTI CAMBORIU FORCA NACIONAL HONDA 250 F 00:50:38,492 | 00:00:01,765 | 00:06:51,022
RECICLAGEM RAMPELOTI E #22 PREPARAGOES
56 ° 48  MARCIEL STEINER INDAIAL OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:50:38,727 | 00:00:03,079 | 00:06:51,257
ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES
57° 167  JULIANO PADILHA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 00:50:42,736 | 00:00:04,244 | 00:06:55,266
1,99 FOFAO
58 ° 23  LUIS FERNANDO (PILICO) INDAIAL NACIONAL LIGHT BROS 150 00:50:43,781 | 00:00:01,045 | 00:06:56,311
TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALURGICA SCHILD,BRUNE'S INDUSTRIA DE CARNES E DEFUMADOS
59° 17 EDUARDO ROWEDER SCHMITZ BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:50:46,258 | 00:00:02,477 | 00:06:58,788
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO
60° 89 FABIO FRANZOI PORTO BELO OVER 40 250 00:51:00,744 | 00:00:01,494 | 00:07:13,274
GAROTAO PREPARAGOES / CONADI CONTABILIDADE
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61° 53 ALEX THIAGO JUSTI(KBCA) ITAJA] 230 ELITE CRF 230 00:51:00,798 | 00:00:14,540 | 00:07:13,328
SAPO MOTOS,
62° 27 LINDOMARBACK GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:51:01,250 | 00:00:00,452 | 00:07:13,780
LINDOMAR
63° 79 MARTIN GRAHL (TINGO) ILHOTA OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:51:11,102 | 00:00:10,358 | 00:07:23,632
MOTODROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAU ILHOTA SC
64 ° 55 GUILHERME OSMAR FERREIRA ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 00:51:15,156 | 00:00:04,054 | 00:07:27,686
GM PORTAS, LC MOTOS
65° 174  SANDERLEI BATISTA *MANINHO* SAO BENTO DO SUL OVER 35 ESPECIAL EXCF 250 00:51:21,533 | 00:00:06,377 | 00:07:34,063
CORTECH USINAGEM BHEMER MULTIMARCAS
66 ° 50 EDUARDO ZENDRON BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:51:22,618 | 00:00:01,093 | 00:07:35,148
SANDRO MOTOS / AGM ESTAMPARIA / MOTO CLUBE BLUMENAU
67° 170 ROBERTO KRETZER BIGUACU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:51:23,525 | 00:00:01,992 | 00:07:36,055
KRETZER AR CONDICIONADO VEICULAR
68 ° 162 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:51:28,321 | 00:00:05,703 | 00:07:40,851
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
69° 87 MAICON JAHN AGRONOMICA OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:51:37,282 | 00:00:08,961 | 00:07:49,812
FARMACIA AGRONOMICA
70° 59  FELIPE CRISTIANO LOURENCO BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:51:43,226 | 00:00:02,095 | 00:07:55,756
USINAGEM DOS MANINHO , MERBOL MATERIAIS ELETRICOS E SANDRO MOTOS
71° 72  HELITON MANOEL DA SILVA PENHA PRO CRF450RX 00:51:43,570 | 00:00:00,344 | 00:07:56,100
RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAGOES, MANCAQ CLUB
72° 106  DIRSON ANDRE LAUSCHNER PENHA OVER 45 SHERCO 300 00:51:45,131 | 00:00:07,849 | 00:07:57,661
DESPACHANTE CADU
73° 169 FERNANDO HENKELS BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:51:46,563 | 00:00:02,993 | 00:07:59,093
MARCENARIA ORUAL/PEDRINHO MOTOS/TERRAPLANAGEM GARCIA/ TYDY
74 ° 177 LUKAS SCHWANZ POMERODE 230 LIGHT CRF 230 00:51:49,064 | 00:00:02,501 | 00:08:01,594
NAO TEM
75° 42  ELTON PIO ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL CRF 450 RX 00:52:03,424 | 00:00:14,360 | 00:08:15,954
CEARA MOTOS / PIO SAT
76 ° 166  FABIANO OLTRAMARI BALN CAMBORIU OVER 45 KTM 250 00:52:13,703 | 00:00:10,279 | 00:08:26,233
OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS
77° 94  ALEXANDRE GONCALVES BALNEARIO PICARRAS OVER 40 KTM 250 00:52:15,649 | 00:00:01,946 | 00:08:28,179
VARIANTHE HOMER CENTER
78° 67 MAICON DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA PRO KTM300 00:52:25,829 | 00:00:10,180 | 00:08:38,359
LC MOTOS MD MOTORS
79° 62  FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ 250F 00:52:26,632 | 00:00:00,803 | 00:08:39,162
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
80° 189 EDUARDO RADUENZ BLUMENAU PRO GAS GAS 250 2T 00:52:28,983 | 00:00:02,491 | 00:08:41,513
FERRAFIL
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81° 64 EDUARDO ZIMMERMANN TIMBO NACIONAL LIGHT XR 200 00:52:30,492 | 00:00:03,860 | 00:08:43,022
RADOLL PREPARAGOES, PELECO GUINCHOS
82° 66 EDUARDO SOUSA ARAUJO BALNEARIO CAMBORIU 230 ELITE MOTO CRF 230 00:52:33,523 | 00:00:04,540 | 00:08:46,053
FRANZOI MOTO PECAS
83° 85 FABRICIO DE SOUZA CAMBORIU OVER 40 TTR 230 00:52:38,134 | 00:00:04,611 | 00:08:50,664
FAGNER PREPARACOES
84° 29 LUCAS SIGNORELLI BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:52:41,703 | 00:00:01,594 | 00:08:54,233
YELLOW FOTOGRAFIA
85° 70 JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:52:42,109 | 00:00:03,975 | 00:08:54,639
DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO
86° 124 EWERTON DE OLIVEIRA #VETO BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:52:46,930 | 00:00:05,227 | 00:08:59,460
CT. ENGENHO - POP RACING
87° 100 SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:52:47,429 | 00:00:00,499 | 00:08:59,959
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T ENGENHO
88° 186 LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL OVER 40 YZ250 FX 00:52:49,334 | 00:00:01,319 | 00:09:01,864
MALUVALE ATACADISTA-CHAPEACAO SIMASTURBO E RAFA PREPARAGOES
89° 149 LEONARDO PROCOPIO DA SILVA CAMBORIU OVER 45 CRF 450 RX 00:52:50,015 | 00:00:02,586 | 00:09:02,545
CALIR IMOVEIS
90° 192 JAISON BENVENUTTI BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:52:54,883 | 00:00:02,705 | 00:09:07,413
JB MOTOS JB SUSPENSOES
91° 81 AUGUSTO MENDONCA LINK BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:52:55,780 | 00:00:00,897 | 00:09:08,310
POP RACING /F78 GRAFICOS
92° 185 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:52:55,939 | 00:00:06,605 | 00:09:08,469
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA - RAFA MOTOS
93° 179  FABIO RAMOS CAMBORIU OVER 45 KTM 350 00:52:56,178 | 00:00:00,239 | 00:09:08,708
EU MESMO 000000
94° 74 CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA OVER 45 QUASE KTM II 00:52:59,016 | 00:00:03,236 | 00:09:11,546
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA
95° 159 RICARDO VIEIRA GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:53:00,984 | 00:00:01,077 | 00:09:13,514
VR PAISAGISMO E JARDINAGEM
96° 91 LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO CAMBORIU 230 LIGHT CRF230 00:53:00,986 | 00:00:01,470 | 00:09:13,516
RBL MOVEIS, GAROTAO PREPARAGOES, FRANZOI MOTO PECAS
97° 78  SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO ESPECIAL 250CC KXF250 00:53:01,516 | 00:00:00,532 | 00:09:14,046
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
98° 65 TINHO SANTOS BALNEARIO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:53:01,907 | 00:00:02,891 | 00:09:14,437
ALEX MOTOS BC - FRANZOI MOTO PEGAS
99° 93 MAURO MANNERICH INDAIAL OVER 45 CRF 250X 00:53:06,954 | 00:00:01,492 | 00:09:19,484
TINCAR FUNILARIA AUTOMOTIVA, ALMIRANTE AUTOMOVEIS, JULICAR
100° 92  ALDO BASTOS NETO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 00:53:07,462 | 00:00:06,476 | 00:09:19,992
MATHINAI EMPREENDIMENTOS
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101 ° 146 JONATHA LAURINDO BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:53:07,930 | 00:00:00,976 | 00:09:20,460
NAO TEM

102° 95 VALTER ALEXANDRE THEISS BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:53:22,860 |00:00:14,930 | 00:09:35,390
C.T ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE, SANS BIKE E MOTO

103° 139 RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU OVER 40 KX 250 00:53:27,382 | 00:00:04,522 | 00:09:39,912
WEB ENES

104° 96 ADILSON CAGLIONI BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KXF 450 00:53:36,838 | 00:00:09,456 | 00:09:49,368
TEMPERBLU, MOTO FENIX E BRANQUINHO SUSPENSAO

105° 98 SIDNEY BACCA GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF250F 00:53:38,780 | 00:00:01,942 | 00:09:51,310
BACCA ESTAMPARIA

106 ° 190 MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:53:41,820 | 00:00:03,040 | 00:09:54,350
RAFA MOTOS/ TRAIL CLUBE TODO TORTO

107° 165 ROGERIO SOARES TIJUCAS OVER 45 YZ 250 00:53:43,314 | 00:00:01,494 | 00:09:55,844
KLEITON RACING, DOCES E SALGADOS MITA, BLADE ENERGY, BISCOITO QUERO MAIS

108° 52 DAVILAURENCO JUNIOR - GODO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  HONDA CRF230 00:53:44,382 | 00:00:01,068 | 00:09:56,912
AGROPECUARIA CAMARGO

109° 69 DIOGO RAFAEL REINECKE GASPAR NACIONAL LIGHT BROS 00:53:48,242 | 00:00:03,860 | 00:10:00,772
DENTINHO MOTO PECAS

110° 109 OSMAR DE SOUZA NETO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230F 00:53:53,156 | 00:00:04,914 | 00:10:05,686
MACARRAO MOTOS, @RIFAOFFROAD

111° 43 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU OVER 45 SHERCO 250 2T 00:53:54,102 | 00:00:00,946 | 00:10:06,632
SUSPENCAR / NEI TEK

112° 88 JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU ESPECIAL 250CC KX 250F 00:53:55,805 | 00:00:01,703 | 00:10:08,335
HM RACING, HPGARAGE

113° 180 DEAN CARLOS SCHENATO ITAPEMA OVER 40 CRF 250F 00:53:59,140 |00:00:03,335 | 00:10:11,670
JM MARMORES E GRANITOS

114° 73 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAI OVER 45 CRF230 00:54:00,624 | 00:00:01,484 | 00:10:13,154
SAPO MOTOS

115° 86 FAGNER ANDRE CUSTODIO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250 HONDA 00:54:04,408 | 00:00:01,081 | 00:10:16,938
RC CONTARBILIDADE

116° 58 LEONARDO FRANCISCO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:54:05,327 | 00:00:04,703 | 00:10:17,857
QUATRO LADOS QUADROS

117° 71 RAFAEL MICHELS NETO CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:54:11,578 | 00:00:07,170 | 00:10:24,108
# 22 PREPARACOES MOVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA

118° 111 MAICO GILBERTO MELQUIORETO PENHA FORCA NACIONAL 250 F 00:54:15,585 | 00:00:04,007 | 00:10:28,115
JOSI PISCINA

119° 51  GELSON BORGES LEANDRO (GAO) GOVERNADOR CELSO ROVER 35 ESPECIAL WR 250F 00:54:19,486 | 00:00:03,901 |00:10:32,016
FORTLOG SOLUGOES EM TRANSPORTES / SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUGAO

120° 138 CLEIDIONIR BARBOSA (MANO BARBOSA) BLUMENAU OVER 45 CRF250 00:54:20,188 | 00:00:00,702 | 00:10:32,718
GRUPO 100 LIMITES EGIDIO BECKHAUSER
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022

POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

121° 115 MAICON OSVALDO VIEIRA GAROPABA 230 LIGHT CRF230 00:54:20,423 | 00:00:00,235 | 00:10:32,953
VALMOZINHOMOTOS, METALTEMPER

122° 61 IVAIR POLETO BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250F 00:54:21,991 |00:00:01,568 | 00:10:34,521
TUPA AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

123° 116 MARCOS ANTONIO MARTINS FILHO CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250 HONDA 00:54:33,265 | 00:00:11,274 | 00:10:45,795
PIZZARIA DISCO VOADOR

124° 193  MARCOS ANTONIO MARTINS BALNEARIO CAMBORIU OVER 45 CRF 250 HONDA 00:54:43,852 | 00:00:10,587 | 00:10:56,382
PIZZARIA DISCO VOADOR

125° 114 JEAN ALTAMIRO MACHADO BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  XRE300 00:54:45,694 | 00:00:01,349 | 00:10:58,224
TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER

126° 76 JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIU SC 230 ELITE CRF230 00:54:46,345 | 00:00:02,493 | 00:10:58,875
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARACOES

127° 101  FABIO BLOEDORN (O TERROR) BLUMENAU OVER 45 KTM SXF 350 00:54:50,256 | 00:00:04,562 | 00:11:02,786
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS, ALMIRANTE AUTOMOVEIS, JULICAR, LOJAS SENEM

128° 157 MARCELO KIENEN BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KX 250 00:54:50,983 | 00:00:00,727 | 00:11:03,513
MK MOVEIS

129° 56 GIOVANI FALCAO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:51,623 | 00:00:00,640 | 00:11:04,153
GAROTAO PREPARACAOQ/FORJADOS NA TRILHA

130 ° 202  GILIARGUES SOARES ALAGOANO ITAPEMA OVER 40 KTM 250 00:54:56,439 | 00:00:03,049 | 00:11:08,969
LC MOTOS, GILI CAR

131° 120 DALTON RAMOS DA CUNHA REGISTRO OVER 50 KTM 350 00:54:59,390 | 00:00:07,767 | 00:11:11,920
MINHA ESPOSA

132° 183  JEISON LUIZ LUDVIG INDAIAL OVER 40 HUSABERG FE450 00:55:00,073 | 00:00:03,634 | 00:11:12,603
0 PROPRIO

133° 104 CARLOS ALEXANDRE CORREIA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF250F 00:55:09,024 |00:00:08,951 | 00:11:21,554
CLAUDINO PREPARACOES

134° 176 RENATO REHM BLUMENAU OVER 50 CRF 250F 00:55:17,358 | 00:00:08,334 | 00:11:29,888
MOTO CLUBE DE BLUMENAU

135° 158 CHRISTOFER WULF INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KX 250 F 00:55:19,116 |00:00:01,758 | 00:11:31,646
TC KAVUKALAMA, TECNOCHRIS ASSISTENCIA TECNICA.

136° 178  ANDRE CHRISTEN POMERODE OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:55:22,422 | 00:00:03,306 | 00:11:34,952
ANDRE CHRISTEN

137° 75 CHARLES BAUER ITAPEMA OVER 45 CRF 230 00:55:25,728 | 00:00:02,689 | 00:11:38,258
ITAPEMA OFF ROAD

138° 163 ERIVELTO TESTONI CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF250 00:55:25,984 | 00:00:03,562 | 00:11:38,514
PEDRAS TESTONI

139° 145 ANDREI LUCAS SCHROEDER IBIRAMA 230 ELITE CRF 230 00:55:27,039 | 00:00:01,055 | 00:11:39,569
DTWO WEDDING,AMIGOS DA VELOTERRA, TURING CAR,CRESOL

140° 147 MURILO MINELA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:55:31,758 | 00:00:06,030 | 00:11:44,288
MB TORNEARIA
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022

POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

141° 181  CAIO RIBEIRO ROCCA GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:55:43,406 | 00:00:11,648 | 00:11:55,936
MABA CONFECCOES E ROCCA CONFECCOES

142° 150 LEONARDO PROCOPIO DA SILVA JUNIOR CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:55:51,884 | 00:00:08,478 | 00:12:04,414
CALIR IMOVEIS

143° 198 RODRIGO SCOTTINI GASPAR FORCA NACIONAL CRF 250 00:55:55,969 | 00:00:04,085 | 00:12:08,499
KOMBI JUDITI SHOWS PIROTECNICOS

144° 99  JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 50 KTM 350 00:55:59,670 | 00:00:03,701 | 00:12:12,200
L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

145° 135 PATRICK LUIS TRIDAPALLI CAMBORIU OVER 40 CRF250 00:56:02,664 | 00:00:02,994 |00:12:15,194
GAROTAO PREPARAGOES, FRANZOI MOTOPECAS, BENASSI MOTO PECAS

146° 112 GABRIEL BENTO (GABERA) CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF250F 00:56:02,900 | 00:00:00,236 | 00:12:15,430
FRANZOI MOTO PECAS,PATICO MOTOS,AGRO ESPAGO ANIMAL

147° 133  ROBERTO PRADO JUNIOR CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:56:08,758 | 00:00:05,858 | 00:12:21,288
#22 PREPARACOES,RR DECK'S E PERGOLADOS, JLI CONSTRUTORA RM PINTURA

148° 161 ARTEMIO PAULUCI ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF250X 00:56:24,812 | 00:00:16,054 | 00:12:37,342
BRACO CURTO

149° 126  WILLIAN ZOZ JOINVILLE - SC PRO DR 400 00:56:29,992 | 00:00:02,266 | 00:12:42,522
ULTRA TREINAMENTO

150 ° 131  CLEMILSON TESTONI ( PRETO) BRUSQUE OVER 40 CRF 230 00:56:31,726 | 00:00:06,914 | 00:12:44,256
ELETRICA VOLTONI

151° 168 JULIANO DE MELLO INDAIAL 230 LIGHT CRF 230 00:56:43,118 | 00:00:13,126 | 00:12:55,648
NOS

152° 187 RAEL EVARISTO BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 00:56:56,586 | 00:00:13,468 | 00:13:09,116
HILL DESIGN. DONA DO DOCE. HALLEY GRAFICOS. FG MOTOS.

153° 118  VENICIOS PEPPES INDAIAL NACIONAL LIGHT BROS150 00:56:58,303 |00:00:01,717 | 00:13:10,833
TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALURGICA SCHILD,

154° 129 CLEBER MEDEIROS DE OLIVEIRA (BAM BAM) CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:57:18,947 | 00:00:20,644 | 00:13:31,477
KANTOVISK PLANEJADOS E AUTO CENTER PEIXOTO

155° 123  VALMOR BUSS FILHO BLUMENAU OVER 50 CRF250X 00:57:25,626 | 00:00:06,679 | 00:13:38,156
BODAO

156° 119 AZEMIRO TOME MINIKOVSKI BALNEARIO PICARRAS OVER 45 KTM EXC 350 00:57:33,390 | 00:00:07,764 | 00:13:45,920
FERRAGENS TOME

157° 83  JEAN LEITE PENHA OVER 45 SHERCO 300 00:57:35,258 | 00:00:01,868 | 00:13:47,788
PATROCINIO PROPRIO

158° 84 JOAO MARCOS BENTO ITAPEMA NACIONAL LIGHT BROS 150 00:57:45,439 |00:00:10,181 | 00:13:57,969
MADEREIRA SILPINUS / TERRAMOTO ITAPEMA / LC MOTOS

159° 136 RODRIGO BORGES BLUMENAU PRO GASGAS 250 00:57:53,161 | 00:00:07,722 | 00:14:05,691
VASCONCELOS MOTORPECAS

160 ° 143  JEAN IGOR BLUMENAU FORCA NACIONAL TORNADO 250 00:58:17,733 | 00:00:24,572 | 00:14:30,263
HM RACING E COMERCIAL MARTENDALL
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022

POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

161 ° 144  ADRIAN DANRLEY SCHROEDER IBIRAMA FORCA NACIONAL XR 250 TORNADO 00:58:26,179 | 00:00:08,446 | 00:14:38,709
VR VINI RACING

162 ° 154 LEIMAR RODEL SCHROEDER FORCA NACIONAL XR250 TORNADO 00:58:57,704 |00:00:31,525 | 00:15:10,234
ANGERO MALHAS

163° 196 LEO CORDEIRO ITAPEMA OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:59:14,619 | 00:00:16,915 | 00:15:27,149
MASTERCON EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

164° 80 JEYSIEL MACHADO ITAPEMA OVER 40 KTM 250 00:59:17,953 | 00:00:03,334 | 00:15:30,483
DEL FRENTE METALURGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

165° 127 EVERTON RAUTENBERG BLUMENAU NACIONAL LIGHT NXR 150 01:00:48,969 | 00:01:31,016 { 00:17:01,499
CCAA TOMIO MOTOS

166 °©° 191  GILMAR FUSINATO INDAIAL OVER 50 CRF250F 01:01:29,157 | 00:00:40,188 | 00:17:41,687
ZEQUINHA RACING

167 ° 142  NORTON STRIGUINI ITAPEMA ESPECIAL 250CC KTM 250 01:01:34,540 | 00:00:05,383 | 00:17:47,070
LC MOTOS MD MOTORS

168 ° 132  FABIO AUGUSTO GRAH BLUMENAU OVER 50 XR 400 01:02:06,271 | 00:00:31,731 | 00:18:18,801
EU MESMO

169° 32 EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 01:02:26,135 | 00:00:19,864 | 00:18:38,665
IRMAO SILVA = DEL FRENTES =MADEIRA SILPINUS =METALURGICA CHINI

170 ° 155  SIDNEY DOS SANTOS -SIDINHO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL 230 NACIONAL 01:04:13,118 | 00:01:46,983 | 00:20:25,648
NAO TEM

171 ° 125  JEAN WALISSON KRACOSKI CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 160 01:04:20,985 | 00:00:07,867 | 00:20:33,515
FAGNER PREPARAGOES/ RG TRAINING PERFORMANCE

172° 160 ANACLETO CHINI FILHO ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250F 01:05:54,586 | 00:01:33,601 | 00:22:07,116
METALURGICA CHINI  TERRAMOTO ITAPEMA

173° 117 ELOIR EDSON MARCONATO GASPAR OVER 50 CRF 230 01:06:51,227 |00:00:56,641 | 00:23:03,757
DENTINHO MOTO PECAS

174° 156 CHARLES MARIAN INDAIAL NACIONAL LIGHT XR 200 01:11:06,774 | 00:04:15,547 | 00:27:19,304
EXCIA SISTEMAS

175° 68 EDUARDO SCHMIDT ILHOTA 230 LIGHT CRF 230 01:11:26,827 |00:00:20,053 | 00:27:39,357
MOTODROMO TULLE GRAHL

176 ° 107 FERNANDO SALVADOR AGROLANDIA PRO YZ 450 01:12:45,750 | 00:01:18,923 | 00:28:58,280
RCR CALDEIRAS

177° 110 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU FORCA NACIONAL CRF 250F 01:13:11,827 | 00:00:26,077 | 00:29:24,357
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

178 ° 194  GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU OVER 50 CRF 250F 01:14:37,321 | 00:01:25,494 | 00:30:49,851
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

179 © 140 GUILHERME MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 01:14:46,257 | 00:00:08,936 | 00:30:58,787
GLASS METAL / CORES NO PAPEL

180 ° 137  LUIS HENRIQUE GONCALVES ITAPEMA ESPECIAL 250CC 250X 01:26:55,865 | 00:12:09,608 | 00:43:08,395
LC MOTOS / NILZA SIMAS
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - RODOX Data: 13/02/2022
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181° 122 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 50 CRF 250F 01:32:08,914 |00:05:13,049 | 00:48:21,444
SUPERMERCADO SAO JOSE/

182° 148 BERNARDO MINELA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 01:34:28,780 |00:02:19,866 | 00:50:41,310
MB TORNEARIA

183° 134  OSCARKURTZ NETO BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 01:39:55,999 |00:05:27,219 | 00:56:08,529
DENTINHO MOTO PEGAS/MOTO CLUB BLUMENAU

184° 18 PATRIKE ANDRE SCHEWINSKI SCHROEDER 230 LIGHT CRF230 01:49:36,735 | 00:09:40,736 | 01:05:49,265

185° 19  JAISON ELEUTERIO BLUMENAU OVER 40 GAS GAS EC 250F 01:50:22,281 |00:00:45,546 | 01:06:34,811
JAISON MALHAS E NEI TECH

186° 97 WALDECIR MONTEIRO SCHROEDER NACIONAL LIGHT CRF 150 01:50:48,188 | 00:00:25,907 | 01:07:00,718
UPGRADE GRAFICOS MX / RACE PARTS / SECO MOTOS / PISTA TRINCA FERRO/ IAN MOTOS E PREPARAGOES

187° 171 CLAUDEMIR CYPRIANI RIO DO SUL OVER 40 YZ250F 01:51:30,617 | 00:00:42,429 | 01:07:43,147
EU MESMO

188° 199  WILSON MARQUES BARBOSA ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 01:52:12,524 |00:00:41,907 | 01:08:25,054
ALAGOANO

189° 175 LEONARDO PAMPLONA GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 250 01:54:29,445 | 00:02:16,921 | 01:10:41,975
PITUKI MALHAS

190 ° 108 LUCAS BERNARDES SANTOS CAMBORIU FORCA NACIONAL TORNADO 01:55:02,148 | 00:00:32,703 | 01:11:14,678
#22PREPARAGOES

191° 195 EDUNEI STEINER RIO DO SUL OVER 45 CRF 450X 01:56:05,727 |00:01:03,579 | 01:12:18,257
RAFA PREPARACOES

192° 102 YAGO NAGAY SOEIRA ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 F 01:56:34,922 | 00:00:29,195 | 01:12:47,452
DALPRA ESTETICA AUTOMOTIVA

193° 197 HELIO JUAREZ MAFRA SANTOS CAMBORIU OVER 50 TORNADO 01:58:08,172 |00:01:33,250 | 01:14:20,702
#22 PREPARACOES

194° 3  ANDRE BONATTI GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX 450 02:02:27,789 |00:04:19,617 | 01:18:40,319
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN

195° 5 JOAO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 02:09:15,367 |00:06:47,578 | 01:25:27,897

196° 63 CARLOS FRANCISCO MARTIM CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF 150 02:12:41,930 | 00:03:26,563 | 01:28:54,460
#22 PREPARAGOES

197° 82 PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS OVER 40 CRF 230 02:30:00,000 | 00:17:18,070 | 01:46:12,530
SEM PATROCINIO

198° 128 FERNANDO DE OLIVEIRA CUSTODIO BALN CAMBORIU PRO CRF 230 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
UNICRED ...

199° 38 THIAGO PEREIRA TIJUCAS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

200° 151  LUIS FELIPE ASSIS DE OLIVEIRA CAMBORIU ESPECIAL 250CC YZ 250 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
A SOGRA / TOP COMUNICAGAO VISUAL
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ENDURO FIM - CLAS SIFICACAO GERAL DA ETAPA
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201° 40  GILVANIRIBEIRO (XAXO 90) BLUMENAU ESPECIAL 250CC KTM XC-F 250 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
BF MOTOS E USE GRAO CONFECGOES ( MOTO CLUBE BLUMENAU)
202 ° 121 RAFAEL GETNERSKI LEITE PENHA PRO CR 125 02:30:00,000 |00:00:00,000 | 01:46:12,530
SEM
203° 188  JONAS MAURICIO VOLKMANN POMERODE 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
204 ° 182 LUCAS MIKAEU BERNARDI SCHROEDER ESPECIAL 250CC YZ 125 2004 02:30:00,000 | 00:00:00,000 | 01:46:12,530
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